1

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ БАЛЫКЛЫ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЫКЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

КАРАР                                             № 31                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 август 2020 й                                                                27 августа 2020г.

Об утверждении перечня муниципального имущества

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

---------------------------------------------------------------------------------------------

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от  01.03.2019 года № 37(238) «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее Перечень).

2. Опубликовать указанный Перечень муниципального имущества сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
И.О.Главы Администрации
                                                          Э.М.Абдуллин

                                                          Приложение к постановлению Администрации

                                                                 сельского поселения Балыклинский сельсовет

                                                                муниципального района Федоровский район

                                  Республики Башкортостан

                                    от "  27" августа 2020 г. № 31
Перечень муниципального имущества сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Местонахождение объекта
	Общая характеристика
	Наличие правообладателей
	Срок действия договора

	1
	Гидротехническое сооружение
	РБ, Федоровский р-н, Балыклинский с/с, с.Балыклы, примерно в 2,1 км.от ориентира по направлению на юг

	Площадь-3960кв.м.

Кадастровый номер 02:49:000000:453
	1

	2
	Сельский Дом

 культуры
	РБ, Федоровский район, с.Балыклы, ул.Ленина, 8/1
	Площадь -  1087,5кв.м., кадастровый номер 02:49:021302:431
	1

Управляющий делами:

                       А.Я.Латыпова